证券代码: 873478 证券简称: 景泽环境 主办券商: 开源证券

广东景泽生态环境股份有限公司 关于控股子公司银行账户冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、控股子公司银行账户被冻结的基本情况

控股子公司广州市景晖园林景观工程有限公司(以下简称"景晖园林")于 2023年1月30日使用银行账户时发现银行账户被冻结,要求冻结金额435,392.43元。 截至目前该银行账户累计要求冻结金额5,889,392.51元。

二、被冻结账户信息

单位名称:广州市景晖园林景观工程有限公司

银行名称:中国银行广州黄花岗科技园支行

账户性质:基本户

账号: 649670006104

实际冻结金额: 4,526,383.26元

其一650,000.00元的冻结情况已于2022年4月22日在全国中小企业股份转让 系统指定信息披露平台(www.neeg.com.cn)披露,详见《关于全资子公司银行 账户冻结的公告》(公告编号: 2022-018)。

其二405,097.78元的冻结情况已于2022年6月23日在全国中小企业股份转让 系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露,详见《关于公司及全资子公 司银行账户冻结的公告》(公告编号: 2022-057)。

其三786,262.53元的冻结情况已于2022年8月12日在全国中小企业股份转让 系统指定信息披露平台(www.neeg.com.cn)披露,详见《关于控股子公司银行 账户冻结的公告》(公告编号: 2022-061)。

其四350,000.00元以及2,335,022.95元(要求冻结款为3,262,639.77,因公 司账户截至目前实际存款金额为2,335,022.95元,故冻结款为2,335,022.95元) 的冻结情况已于2023年1月19日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

(www.neeq.com.cn)披露,详见《关于控股子公司银行账户冻结的公告》(公告编号: 2023-002)。

三、银行账户冻结的原因

本次景晖园林基本银行账户新冻结款435,392.43元(要求冻结款为435,392.43元,实际冻结款为0元),系清远市润丰混凝土有限公司与景晖园林买卖合同纠纷案件引起,景晖园林为被告单位。景晖园林目前已收到广东省清远市清新区人民法院民事起诉状、开庭传票、应诉通知书。公司将继续对该事项进行跟进,后续将依据相关规定及时履行信息披露义务。

四、备查文件目录

广州市景晖园林景观工程有限公司银行账户网银余额截图

广东景泽生态环境股份有限公司 董事会 2023 年 2 月 1 日